
UCHWAŁA NR LXI/460/2024 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/85/2019 z dnia 30 maja 2019 roku w sprawie inkasa podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 333 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) oraz 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 888, 
z późn. zm.) oraz art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/85/2019 Rady Gminy Lisków z dnia 30 maja 2019 roku w sprawie inkasa podatku 
od nieruchomości, rolnego i leśnego, zmienionej Uchwałą nr XXXI/270/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 
25 listopada 2021 r.  w sprawie zmiany Uchwały  Nr VII/85/2019 Rady Gminy Lisków z dnia 30 maja 
2019 roku w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1  uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F0810F-DF88-49C1-9CA0-85E512C564D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXI/460/2024  

Rady Gminy Lisków  

z dnia  26 marca 2024 rok 

 

WYKAZ INKASENTÓW W POSZCZEGÓLNYCH WSIACH SOŁECKICH  NA TERENIE 

GMINY LISKÓW 

Lp. Wieś sołecka Imię i nazwisko 

inkasenta 

Adres 

1. 2. 3. 4. 

1. Annopol Stanisław Bartczak Annopol Kolonia, 62-850 Lisków 

2. Budy Liskowskie 

sołectwo I 

Czesław Maciejewski Budy Liskowskie, 62-850 Lisków 

3. Budy Liskowskie 

sołectwo II 

Monika Prętczyńska Budy Liskowskie, 62-850 Lisków 

4. Chrusty Agnieszka Urbaniak Chrusty Drugie, 62-850 Lisków 

5. Ciepielew Józef Miklas Ciepielew Drugi, 62-850 Lisków 

6. Józefów Tadeusz Maciejewski Lubień, 62-850 Lisków 

7. Koźlątków Przemysław 

Wawrzyniak 

Koźlątków, 62-850 Lisków 

8. Lisków Marzena Olek-Wiąz Lisków, ul. A. Szewczyka,  

62-850 Lisków 

9. Lisków- Rzgów Maria Sobczyk Lisków, ul. Rzgowska,  

62-850 Lisków 

10. Madalin Joanna Kliber Madalin, 62-850 Lisków 

11. Małgów Zdzisław Heresztyn Małgów- Kolonia, 62-850 Lisków 

12. Nadzież Krzysztof Stasiak Nadzież, 62-850 Lisków 

13. Pyczek Aneta Jendrusiak Pyczek, 62-850 Lisków 

14. Strzałków Krystyna Kobusińska Strzałków, 62-850 Lisków 

15. Swoboda Irena Miklas Swoboda, 62-850 Lisków 

16. Trzebienie Eugeniusz 

Janaszkiewicz 

Trzebienie Pierwsze,62-850 

Lisków 

17. Wygoda Urszula Janczewska Wygoda, 62-850 Lisków 

18. Zakrzyn Honorata Tułacz Zakrzyn-Baranek, 62-850 Lisków 

19. Zakrzyn- Kolonia Anna Ochlik Zakrzyn- Kolonia, 62-850 Lisków 

20. Żychów Zdzisław Haraźny Żychów, 62-850 Lisków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F0810F-DF88-49C1-9CA0-85E512C564D7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LXI/460/2024 
Rady Gminy Lisków 

z dnia 26 marca 2024 roku 
w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/85/2019 z dnia 30 maja 2019 roku w sprawie inkasa 

podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 
 

Zgodnie z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 

1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 333 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 

8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 

888 z późn. zm.) – Rada Gminy w drodze uchwały może zarządzić pobór podatku od 

nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określić inkasentów  

i wysokość wynagrodzenia za inkaso. W dniu 21 lutego 2024 roku z powodu śmierci 

dotychczasowego sołtysa przeprowadzono wybory sołeckie wobec powyższego zachodzi 

konieczność aktualizacji treści Załącznika Nr 1 do  Uchwały Rady Gminy Lisków  Nr VII/85/2019 z 

dnia 30 maja 2019 roku  w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz 

Uchwały Nr XXXI/270/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie zmiany 

Uchwały Nr VII/85/2019 z dnia 30 maja 2019 roku w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, 

rolnego i leśnego w związku ze zmianą osoby sołtysa w jednym sołectwie. 

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest całkowicie uzasadnione. 

. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F0810F-DF88-49C1-9CA0-85E512C564D7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/460/2024 RADY GMINY LISKÓW z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


